
 
 
 

 
Neld International Consulting och Women In Progress  

bjuder in företagare som vill växa 
 

 
Nu har du som ägare chansen att växa med en av Women In Progress styrelsementorer. På 
sikt får du som ägare en professionell styrelse. Vill du vara med? 
 
För vem? 
Du som är ägare med en omsättning på minst 5 miljoner kronor/år kan söka programmet. 
 
Upplägg 
Programmet inleds med en heldags utbildning med inriktning på 

- ägardirektivet  
- egna ledarskapet  
- omvärldsbevakning 
- mångfald i styrelsen  
- styrelsens övergripande uppgifter 

Varje deltagare får en Axiologisk Personprofil, en individuell kartläggning av tanke- och 
värderingsmönster som ligger till grund för styrkor och utvecklingsbehov. 
 
Målet med dagen är att göra utkast till ägardirektiv och utifrån det en kartläggning av vilken 
extern kompetens som behövs för att ta företaget vidare. Detta blir underlag för speed 
datingen senare i programmet.  
 
Nästa del i programmet är en speed dating där du får träffa våra utbildade styrelsementorer, 
alla med gedigen yrkes- och styrelseerfarenhet. Efter detta väljer du tillsammans med oss 
den styrelsementor som passar just dina önskemål och behov. 
 
Datum  
8 maj - Ägarutbildning i Stockholm, klockan 09.00-17.00 
27 augusti - Speed dating i Stockholm, klockan 13.00-17.00 
 
Kostnad och anmälan 
Kostnaden är 9.400 kr exkl. moms. I detta ingår ägarutbildning, matchning med 
styrelsementor, återkoppling av axiologisk profil samt lunch och kaffe.  
Vill du söka till programmet, maila dina kontaktuppgifter, företag samt omsättning till 
filippa@womeninprogress.se så återkommer vi till dig. Sista ansökningsdagen är den 28 april 
2015. Anmälan är bindande. 
 
Välkommen med din anmälan! 
Margareta Neld, VD Neld International Consulting och Women In Progress 
margareta@neld.se eller 08-24 25 51 
 
Women ni Progress genomförde under 2014 det lyckade projektet Golden Rules of Leadership för fler kvinnor på ledande 
positioner. Vi kör nu en ny omgång baserat på samma upplägg. http://womeninprogress.se/vara-tjanster/golden-rules-of-
leadership/ 

 
 

Women In Progress ökar kompetensen i styrelser och ledning.
 


